
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От  27.03.2013г.                               № 59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

На основании принесенного протеста прокурора Анадырского района от 

18.03.2013 года № 7-100-13, в целях приведения муниципального правового ак-

та Администрации городского поселения Угольные Копи в соответствие с дей-

ствующим законодательством Российской Федерации, Администрация город-

ского поселения Угольные Копи, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Администрации городского поселения 

Угольные Копи  от 26.02.2013г. № 38 «О разработке и утверждении админист-

ративных регламентов исполнения муниципальных функций и административ-

ных регламентов предоставления муниципальных услуг». 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                      С.Л. Савченко   
 

Об отмене постановления Админист-

рации городского поселения Угольные 

Копи  от 26.02.2013г. № 38 «О разра-

ботке и утверждении административ-

ных регламентов исполнения муници-

пальных функций и административ-

ных регламентов предоставления му-

ниципальных услуг»  


